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Clt N° Pilote Nat Chassis Temps Ecart Vitesse
Rnk No. Driver Chassis Time Gap Speed

1 12 DRION Maxime BEL Kosmic 1:05.374 76,21
2 61 SCHERER  Fabio Luca SUI Top-Kart 1:05.606 +0.232 75,94
3 59 SMITH Josh GBR Art GP 1:05.701 +0.327 75,83
4 18 BROWN Alfie GBR Tony-Kart 1:05.731 +0.357 75,79
5 82 DE PAUW Ulysse BEL Art Gp 1:05.758 +0.384 75,76
6 2 BRANDT Yannick SUI Kosmic 1:05.775 +0.401 75,74
7 92 LAFORGE Téo FRA Sodi 1:05.839 +0.465 75,67
8 33 ROOSENS Kenny BEL Kosmic 1:05.962 +0.588 75,53
9 13 LAMBERT Anthony BEL Kosmic 1:06.048 +0.674 75,43
10 16 LLEDO Tom FRA Tony-Kart 1:06.049 +0.675 75,43
11 72 SAUL Robinson GBR MS Kart 1:06.092 +0.718 75,38
12 25 WEERTS Charles BEL Kosmic 1:06.106 +0.732 75,36
13 66 OTA  Kakunoshin JPN Birel 1:06.116 +0.742 75,35
14 48 ROMANO Bruno ARG LH 1:06.179 +0.805 75,28
15 81 PIASTRI Oscar AUS Kosmic 1:06.246 +0.872 75,21
16 31 DIOGO Pinto POR FA 1:06.273 +0.899 75,17
17 54 FERREIRA Joao POR Art Gp 1:06.304 +0.930 75,14
18 55 ANDLAUER Julien FRA Praga 1:06.322 +0.948 75,12
19 27 MAGNUS Gilles BEL Formula Gilles 1:06.398 +1.024 75,03
20 7 WILSON Euan GBR FA 1:06.431 +1.057 75,00
21 64 NERGUTTI Alban FRA Tony-Kart 1:06.431 +1.057 75,00
22 42 LEUILLET Tom FRA Birel 1:06.457 +1.083 74,97
23 17 HALDER Michelle GER Wild Kart 1:06.474 +1.100 74,95
24 58 LAWRENCE Gus GBR Mach 1 1:06.532 +1.158 74,88
25 32 TSUNODA Yuki JPN Birel 1:06.564 +1.190 74,85
26 84 ANDERSON Chilcott GBR Righetti 1:06.587 +1.213 74,82
27 19 BOUVIER Yann FRA OTK 1:06.603 +1.229 74,80
28 30 FONTAINE Paul FRA FA 1:06.616 +1.242 74,79
29 40 LEGERET Lucas SUI Kosmic 1:06.670 +1.296 74,73
30 73 PAUL Maximilian GER DR 1:06.677 +1.303 74,72
31 52 MILESI Charles FRA Tony-Kart 1:06.711 +1.337 74,68
32 41 GLANIA Luis GER Kosmic 1:06.729 +1.355 74,66
33 44 HANSON Philip GBR Tony-Kart 1:06.763 +1.389 74,62
34 60 MALUKAS  David Joseph USA Top-Kart 1:06.779 +1.405 74,61
35 3 DELGADO Gabriel PER Gillard 1:06.863 +1.489 74,51
36 11 MARSEROU Vincent FRA Tony-Kart 1:06.873 +1.499 74,50
37 51 HERBLOT Vincent FRA Zanardi 1:06.940 +1.566 74,43
38 28 UENO Sora JPN LH 1:06.945 +1.571 74,42
39 26 NONAKA Seita JPN Birel 1:06.966 +1.592 74,40
40 23 SANSON Julien FRA Sodi 1:06.992 +1.618 74,37
41 65 OPMEER Jarno NED Maddox 1:07.031 +1.657 74,32
42 56 MC LAUGHLIN Abigail USA Top-Kart 1:07.090 +1.716 74,26
43 91 FELBER Alessandro SUI Zanardi 1:07.153 +1.779 74,19
44 74 PETERSEN  Lasse Slej Karishoj DEN CRG 1:07.160 +1.786 74,18
45 53 KONSTANTINOS GRE Tecno 1:07.160 +1.786 74,18
46 49 THOMPSON Joshua GBR Tony-Kart 1:07.199 +1.825 74,14
47 8 WHITE Stuart RSA Zanardi 1:07.285 +1.911 74,04
48 14 LEUILLET Gabin FRA Birel 1:07.329 +1.955 74,00
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49 38 KENT Lewis GBR Mach 1 1:07.374 +2.000 73,95
50 6 SOUSA Yohan POR Zanardi 1:07.392 +2.018 73,93
51 24 FERNANDEZ  Maria Fernanda PER Gillard 1:07.419 +2.045 73,90
52 62 LEMKE Brandon USA Praga 1:07.439 +2.065 73,88
53 20 PEDERSEN Mathias DEN Zanardi 1:07.561 +2.187 73,74
54 34 CHAPPARD Franck FRA Praga 1:07.586 +2.212 73,71
55 10 BENYAHIA Michael USA Tecno 1:07.638 +2.264 73,66
56 63 KOBAYASHI Ikkei JPN Birel 1:07.775 +2.401 73,51
57 21 PEKLIN Ivan UKR Energy 1:08.647 +3.273 72,58
58 4 PATEL Nasha FRA Toni-Kart 1:08.904 +3.530 72,30
59 50 ANTONUCCI Luca FRA Sodi 1:13.582 +8.208 67,71

 Ecart entre les séries : 0.587% / Gap between series : 0.587%

Non Classés / Not Classified

5 YORK Oliver GBR Art Gp

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Clt N° Pilote Nat Chassis A-B C-D A-C B-C A-D B-D Points Essais
Rnk No. Driver Chassis Qualifying

1 33 ROOSENS Kenny BEL Kosmic - 0 - - 0 0 0 1:05.962
2 59 SMITH Josh GBR Art GP - 2 0 0 - - 2 1:05.701
3 82 DE PAUW Ulysse BEL Art Gp 0 - 2 - 5 - 7 1:05.758
4 12 DRION Maxime BEL Kosmic 2 - 6 - 3 - 11 1:05.374
5 27 MAGNUS Gilles BEL Formula Gilles - 7 4 6 - - 17 1:06.398
6 66 OTA  Kakunoshin JPN Birel 3 - 5 - 11 - 19 1:06.116
7 92 LAFORGE Téo FRA Sodi - 6 9 5 - - 20 1:05.839
8 16 LLEDO Tom FRA Tony-Kart 12 - - 2 - 7 21 1:06.049
9 18 BROWN Alfie GBR Tony-Kart - 3 - - 2 17 22 1:05.731
10 42 LEUILLET Tom FRA Birel 15 - - 4 - 5 24 1:06.457
11 61 SCHERER  Fabio Luca SUI Top-Kart 11 - - 14 - 2 27 1:05.606
12 13 LAMBERT Anthony BEL Kosmic 7 - 3 - 18 - 28 1:06.048
13 48 ROMANO Bruno ARG LH 9 - - 7 - 12 28 1:06.179
14 25 WEERTS Charles BEL Kosmic - 19 - - 6 4 29 1:06.106
15 2 BRANDT Yannick SUI Kosmic 5 - - 3 - 22 30 1:05.775
16 6 SOUSA Yohan POR Zanardi 8 - - 8 - 15 31 1:07.392
17 19 BOUVIER Yann FRA OTK - 5 7 21 - - 33 1:06.603
18 55 ANDLAUER Julien FRA Praga 4 - - 10 - 21 35 1:06.322
19 58 LAWRENCE Gus GBR Mach 1 - 18 - - 12 6 36 1:06.532
20 14 LEUILLET Gabin FRA Birel - 11 - - 19 9 39 1:07.329
21 81 PIASTRI Oscar AUS Kosmic - 9 10 22 - - 41 1:06.246
22 64 NERGUTTI Alban FRA Tony-Kart 17 - 11 - 14 - 42 1:06.431
23 72 SAUL Robinson GBR MS Kart - 4 13 26 - - 43 1:06.092
24 52 MILESI Charles FRA Tony-Kart - 12 18 13 - - 43 1:06.711
25 17 HALDER Michelle GER Wild Kart - 17 8 19 - - 44 1:06.474
26 73 PAUL Maximilian GER DR 6 - - 29 - 10 45 1:06.677
27 11 MARSEROU Vincent FRA Tony-Kart - 24 - - 10 11 45 1:06.873
28 23 SANSON Julien FRA Sodi - 10 - - 21 14 45 1:06.992
29 5 YORK Oliver GBR Art Gp - 14 - - 15 16 45
30 49 THOMPSON Joshua GBR Tony-Kart 14 - - 11 - 23 48 1:07.199
31 50 ANTONUCCI Luca FRA Sodi - 16 23 9 - - 48 1:13.582
32 31 DIOGO Pinto POR FA - 13 - - 30 8 51 1:06.273
33 65 OPMEER Jarno NED Maddox 22 - 12 - 17 - 51 1:07.031
34 53 KONSTANTINOS GRE Tecno 24 - 14 - 13 - 51 1:07.160

Non Qualifiés / Not Qualified

35 32 TSUNODA Yuki JPN Birel 26 - 17 - 9 - 52 1:06.564
36 40 LEGERET Lucas SUI Kosmic 28 - 16 - 8 - 52 1:06.670
37 41 GLANIA Luis GER Kosmic - 8 - - 16 29 53 1:06.729
38 44 HANSON Philip GBR Tony-Kart 13 - 15 - 26 - 54 1:06.763
39 10 BENYAHIA Michael USA Tecno - 15 22 17 - - 54 1:07.638
40 60 MALUKAS  David Joseph USA Top-Kart 23 - - 30 - 3 56 1:06.779
41 7 WILSON Euan GBR FA - 33 - - 4 20 57 1:06.431
42 38 KENT Lewis GBR Mach 1 10 - 20 - 28 - 58 1:07.374
43 34 CHAPPARD Franck FRA Praga 20 - - 15 - 24 59 1:07.586
44 30 FONTAINE Paul FRA FA - 26 - - 7 27 60 1:06.616
45 28 UENO Sora JPN LH 25 - - 18 - 18 61 1:06.945
46 91 FELBER Alessandro SUI Zanardi - 22 19 20 - - 61 1:07.153
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47 51 HERBLOT Vincent FRA Zanardi 19 - 21 - 22 - 62 1:06.940
48 26 NONAKA Seita JPN Birel - 28 24 12 - - 64 1:06.966
49 3 DELGADO Gabriel PER Gillard - 23 26 16 - - 65 1:06.863
50 21 PEKLIN Ivan UKR Energy 16 - 29 - 20 - 65 1:08.647
51 84 ANDERSON Chilcott GBR Righetti 30 - - 23 - 13 66 1:06.587
52 8 WHITE Stuart RSA Zanardi - 21 27 24 - - 72 1:07.285
53 63 KOBAYASHI Ikkei JPN Birel - 29 - - 24 19 72 1:07.775
54 54 FERREIRA Joao POR Art Gp 18 - 30 - 25 - 73 1:06.304
55 74 PETERSEN  Lasse Slej Karishoj DEN CRG - 20 - - 27 28 75 1:07.160
56 20 PEDERSEN Mathias DEN Zanardi 27 - 25 - 23 - 75 1:07.561
57 24 FERNANDEZ  Maria Fernanda PER Gillard - 25 28 25 - - 78 1:07.419
58 56 MC LAUGHLIN Abigail USA Top-Kart 21 - - 27 - 32 80 1:07.090
59 62 LEMKE Brandon USA Praga - 27 - - 29 26 82 1:07.439
60 4 PATEL Nasha FRA Toni-Kart 29 - - 28 - 25 82 1:08.904

Chronométreur/Timekeeper Affiché à Président du Collège/Chairman of College


